
ENERO     15  10:00 A.M.
PRIMERO

001-2002-00368
DIEGO FERNANDO LUNA JIMENEZ DIEGO LUIS BENITEZ ANGULO ESTADO 211 NOVIEMBRE 27 AUTO 1320

ENERO     22  10:00 A.M. PRIMERO 001-2013-00046 CERVECERIA DEL VALLE S.A. JAIRO ESTEBAN CASTAÑO POSADA ESTADO 221 DICIEMBRE 10 AUTO 1313

FEBRERO 12  10:00 A.M.
PRIMERO

003-1998-00560
FRANK EDWIN HERNANDEZ MEJIA antes CONCASA HECTOR FABIO USCATEGUI ESTADO 006 ENERO 18 AUTO 0019

FEBRERO 13  10:00 A.M.
PRIMERO

003-1998-00188
CENTRAL DE INVERSIONES (CESIONARIO) NORBEY HERNANDEZ ESTADO 007 ENERO 21 AUTO 0011

FEBRERO 14  10:00 A.M.
PRIMERO

010-2014-00494
EDUARDO ROA RODRIGUEZ

HEREDEROS INDETERMINADOS DE ANTONIO JOSE 

ROA RODRIGUEZ ESTADO 007 ENERO 21 AUTO 0013

FEBRERO 19  10:00 A.M.
PRIMERO

013-2003-00182
LUIS CARLOS MARTINEZ GILBERTO MARIA RODRIGUEZ ESTADO 007 ENERO 21 AUTO 0016

FEBRERO 20  10:00 A.M.
PRIMERO

003-2002-00688
IDALITH OROZCO TRUJILLO (CESIONARIO) FLERIDA LILLYAN PEREZ DE VILLEGAS ESTADO 007 ENERO 21 AUTO 0017

FEBRERO 26  10:00 A.M.
PRIMERO

010-2015-00352
GLORIA PATRICIA ORTIZ DUVAN ALBERTO SANCHEZ MONCADA ESTADO 010 ENERO 24 AUTO 0007

FEBRERO 28  10:00 A.M. PRIMERO 009-2012-00278 LUCY YUSTI DE ESPAÑA JULIAN ANDRES MONTOYA GIRALDO ESTADO 011 ENERO 25 AUTO 0007

MARZO 05  10:00 A.M. PRIMERO 001-2007-00088 JORGE VERGARA MARIN GABRIELA VALENCIA ESTADO 012 FEBRERO 04 AUTO 0007

MARZO 06  10:00 A.M. PRIMERO 006-2017-00015 LUIS ERNESTO VASQUEZ RESTREPO MARIA FERNANDA HENAO BURBANO ESTADO 016 FEBRERO 08 AUTO 139

MARZO 19  10:00 A.M. PRIMERO 004-2000-00419 ROBIN AUGUSTO FLOREZ ARIZA JAIME DUQUE URREA ESTADO 024 FEBRERO 20 AUTO 00021

MARZO 20 10:00 A.M PRIMERO 012-2012-00240 CERVECERIA DEL VALLE S.A.
JOSE IDOLON MANJARRES GALINDO, SUSANA IMERIA 

LOPEZ
ESTADO 025 FEBRERO 21 AUTO 00022

MARZO 21 10:00 A.M. PRIMERO 012-2016-00086 BANCOLOMBIA S.A. JAVIER CASTRILLON SEGURA ESTADO 025 FEBRERO 21 AUTO 158

MARZO 28 10:00 A.M. PRIMERO 007-2004-00365 BANCO DE BOGOTA LUIS ENRIQUE FAJARDO DAVID ESTADO 032 MARZO 04 AUTO 00023

ABRIL 23 10:00 A.M. PRIMERO 007-2010-00521 DIEGO FERNANDO LUNA JIMENEZ DIEGO LUIS BENITEZ ANGULO ESTADO 041 MARZO 15 AUTO 151

ABRIL 24 10:00 A.M. PRIMERO 003-2001-00127 NAYIBE MUÑOZ CARDENAS HEBERT PORTOCARREÑO VALVERDE ESTADO 043 MARZO 19 AUTO 99

ABRIL 30 10:00 A.M. PRIMERO 011-2012-00384 EDGAR FIGUEROA MENDOZA DORA RAMIREZ BOTIA ESTADO 044 MARZO 20 AUTO 161

MAYO 07 10:00 A.M. PRIMERO 001-2019-00143 BANCO DE BOGOTA COMERCIALIZADORA CHAPARRO Y OTROS ESTADO 044 MARZO 20 AUTO 160

MAYO 08 10:00 A.M. PRIMERO 013-2015-00202 BANCO COLPATRIA CIEXPA SAS Y OTRO ESTADO 044 MARZO 20 AUTO 162

MAYO 09 10:00 A.M. PRIMERO 001-2014-00267 GRUPO CONSULTOR DE OCCIDENTE CARMEN ESTRELLA SOLARTE GAVIRIA ESTADO 044 MARZO 20 AUTO 163

MAYO 14 10:00 A.M. PRIMERO 003-2000-00636 REESTRUCTURADORA DE CREDITOS DE COLOMBIA LTDA. EDUARDO MOGOLLON RUEDA ESTADO 045 MARZO 21 AUTO 156

MAYO 02 10:00 A.M. PRIMERO 013-2006-00153 JORGE VERGARA MARIN DORIS RAMIREZ AGUDELO ESTADO 045 MARZO 21 AUTO 158

MAYO 15 10:00 A.M. PRIMERO 003-2002-00639 BENEFICIENCIA DEL VALLE LUIS ENRIQUE CONCHA ESTADO 046 MARZO 22 AUTO 164

ABRIL 25 10:00 A.M. PRIMERO 004-2016-00114 BANCO DAVIVIENDA PUNTO RECARGAS CO S.A.S. ESTADO 048 MARZO 27 AUTO 157

MAYO 21 10:00 A.M. PRIMERO 007-2010-00521 CARMEN ELISA ARANGO DIEGO OTERO HIGUITA ESTADO 048 MARZO 27 AUTO 144

MAYO 22 10:00 A.M. PRIMERO 005-2017-00179 BANCO COLPATRIA PEDRO PASCUAL VALENCIA ESTADO 048 MARZO 27 AUTO 170

MAYO 23 10:00 A.M. PRIMERO 005-2017-00043 BANCO COLPATRIA ADRIANA MAGDALENA GUZMAN ESTADO 052 ABRIL 02 AUTO 112

MAYO 28 10:00 A.M. PRIMERO 008-2016-00080 BANCO COLPATRIA MARIA LISBETH CARVAJAL OSPINA ESTADO 055 ABRIL 05 AUTO 228

MAYO 29 10:00 A.M. PRIMERO 001-2013-00046 CERVECERIA DEL VALLE S.A. ORFA NERY HOYOS PATIÑO Y OTROS ESTADO 057 ABRIL 09 AUTO 501

MAYO 30 10:00 A.M. PRIMERO 004-2016-00114 BANCO DAVIVIENDA S.A. PUNTO RECARGAS CO S.A.S. ESTADO 061 ABRIL 22 AUTO 697

JUNIO 04 10:00 A.M. PRIMERO 011-2012-00384 EDGAR FIGUEROA MENDOZA DORA MARIA RAMIREZ BOTIA ESTADO 069 MAYO 03 AUTO 793

JUNIO 26 10:00 A.M. PRIMERO 013-2010-00068 BANCO BBVA COLOMBIA HUGO FERNELLY POLANIA ESTADO 081 MAYO 21 AUTO 303

DILIGENCIAS PROGRAMADAS PARA EL AÑO 2019



JUNIO 27 10:00 A.M. PRIMERO 001-2013-00109 SOCIEDAD  AESING S.A.S CESCO S.A ESTADO 085 MAYO 27 AUTO 305

JULIO 02 10:00 A.M. PRIMERO 007-2010-00521 CARMEN ELISA ARANGO DIEGO OTERO HIGUITA ESTADO 085 MAYO 27 AUTO 977

JUNIO 25 10:00 A.M. PRIMERO 011-2001-00461 CAMILO OVIEDO GARCIA RICARDO AMAURY PARIÑO ESTADO 085 MAYO 27 AUTO 298

JULIO 03 10:00 A.M. PRIMERO 007-2014-00405 CARLOS EDUARDO TEJADA DAVILA LUCERO CORREA DAVILA ESTADO 088 MAYO 30 AUTO 340

JULIO 09 10:00 A.M. PRIMERO 005-2012-00190 CERVECERIA DEL VALLE S.A. CARLOS ALPIDIO MONTES VASQUEZ ESTADO 092 JUNIO 06 AUTO 363

JULIO 23 10:00 A.M. PRIMERO 013-2018-00074 LILY SALGUERO MARTINEZ ARTURO MATTA GARCIA ESTADO 101 JUNIO 19 AUTO 395

JULIO 30 10:00 A.M. PRIMERO 013-2002-00716 ELBA NERY TELLO LOLA MARTINEZ DE PRADO Y/O ESTADO 109 JULIO 03 AUTO 451

JULIO 31 10:00 A.M. PRIMERO 001-2014-00160 DANIEL FELIPE LOPEZ BOLAÑOS JAIME ANDRES OLAYA RIVERA ESTADO 110 JULIO 04 AUTO 456

AGOSTO 06 10:00 A.M. PRIMERO 009-2015-00248 VERONICA YAMILETH QUINTERO BELTRÁN HEREDEROS INDETERMINADOS DE JAIRO VIVAS TELLO ESTADO 115 JULIO 11 AUTO 1398

AGOSTO 08 10:00 A.M. PRIMERO 004-2000-00419 RODIN AUGUSTO FLOREZ Cesionario JAIME DUQUE URREA ESTADO 117 JULIO 15 AUTO 487

AGOSTO 13 10:00 A.M. PRIMERO 001-2002-00589 RODIN AUGUSTO FLOREZ Cesionario JESUS ALBERTO ESCOBAR ARANGO ESTADO 117 JULIO 15 AUTO 583

AGOSTO 14 10:00 A.M. PRIMERO 003-2016-00301 BANCO DE BOGOTA S.A. CARLOS ANDRES RODRIGUEZ RIASCOS ESTADO 119 JULIO 17 AUTO 491

AGOSTO 20 10:00 A.M. PRIMERO 001-2017-00154 EDIFICIO ALCAZAR PROPIEDAD HORIZONTAL SOCIEDAD DE LA SERNA Y CIA LTDA ESTADO 120 JULIO 18 AUTO 505

AGOSTO 15 10:00 A.M. PRIMERO 007-2015-00572 MARTHA CECILIA MOLINA CHIA MARCO AURELIO RAMIREZ MONTOYA ESTADO 122 JULIO 22 AUTO 495

AGOSTO 27 10:00 A.M. PRIMERO 013-2006-00153 JORGE VERGARA MARIN Y/O DORIS RAMIREZ AGUDELO ESTADO 125 JULIO 25 AUTO 520

AGOSTO 28 10:00 A.M. PRIMERO 013-2018-00074 LILY SALGUERO MARTINEZ ARTURO MATTA GARCIA ESTADO 125 JULIO 25 AUTO 505

AGOSTO 21 10:00 A.M. PRIMERO 003-2000-00636 RESTRUCTURADORA DE CREDITOS DE COLOMBIA EDUARDO MOGOLLON ESTADO 127 JULIO 29 AUTO 516

AGOSTO 22 10:00 A.M. PRIMERO 007-2008-00244 BANCO DE OCCIDENTE YADIR FERNANDO SANCHEZ Y/O ESTADO 127 JULIO 29 AUTO 517

AGOSTO 29 10:00 A.M. PRIMERO 001-2009-00143 BANCO DE BOGOTA Y FREDDY BRICEÑO MENDEZ COMERCIALIZADORA CHAPARRO Y OTROS ESTADO 130 AGOSTO 01 AUTO 548

SEPTIEMBRE 05 10:00 A.M. PRIMERO 005-2017-00179 BANCO COLPATRIA S.A. PEDRO PASCUAL VALENCIA Y/OS ESTADO 131 AGOSTO 02 AUTO 582

SEPTIEMBRE 04 10:00 A.M. PRIMERO 015-2003-00414 RAQUEL VIVIANA TORO MUÑOZ JESUS ALBERTO DIAZ GRANADOS Y/O ESTADO 131 AGOSTO 02 AUTO 585

SEPTIEMBRE 10 10:00 A.M. PRIMERO 006-2015-00055 BANCO COOMEVA S.A. CLAUDIA PATRICIA AMAYA Y OTRO ESTADO 132 AGOSTO 05 AUTO 1742

SEPTIEMBRE 12 10:00 A.M. PRIMERO 005-2012-00190 CERVECERIA DEL VALLE S.A. CARLOS ALPIDIO MONTES VASQUEZ ESTADO 133 AGOSTO 06 AUTO 596

SEPTIEMBRE 03 10:00 A.M. PRIMERO 011-2012-00384 JAVIER ENRIQUE GUTIERREZ PEREZ DORA RAMIREZ BOTIA ESTADO 133 AGOSTO 06 AUTO 570

SEPTIEMBRE 11 10:00 A.M. PRIMERO 015-1998-00242 MIRIAM FARIDE RIOS DAZA (Cesionario) JOE ORLANDO BAZAN AGUILAR ESTADO 133 AGOSTO 06 AUTO 593

SEPTIEMBRE 16 10:00 A.M. PRIMERO 001-2009-00143 BANCO DE BOGOTA Y FREDDY BRICEÑO MENDEZ COMERCIALIZADORA CHAPARRO Y OTROS ESTADO 138 AGOSTO 14 AUTO 657

SEPTIEMBRE 18 10:00 A.M. PRIMERO 012-2015-00327 ESPERANZA GONZALEZ SANCHEZ ALBANIA HERNANDEZ DE LOPEZ Y OTRAS ESTADO 142 AGOSTO 21 AUTO 646

SEPTIEMBRE 17 10:00 A.M. PRIMERO 004-2000-00419 RODIN AUGUSTO FLOREZ ARIZA JAIME DUQUE URREA ESTADO 143 AGOSTO 22 AUTO 

SEPTIEMBRE 24 10:00 A.M. PRIMERO 001-2002-00589 RODIN AUGUSTO FLOREZ ARIZA JESUS ALBERTO ESCOBAR ARANGO ESTADO 144 AGOSTO 23 AUTO 658

OCTUBRE 09 10:00 A.M. PRIMERO 003-2000-00636 REESTRUCTURADORA DE CREDITOS DE COLOMBIA LTDA. EDUARDO MOGOLLON Y OTRA ESTADO 145 AGOSTO 26 AUTO 682

OCTUBRE 08 10:00 A.M. PRIMERO 003-1997-12145 YUJI MACHIDA UJIKE OSCAR ARMANDO ASTUDILLO Y OTROS ESTADO 147 AGOSTO 28 AUTO 675

OCTUBRE 03 10:00 A.M. PRIMERO 007-2015-00572 MARTHA CECILIA MOLINA CHIA MARCO AURELIO RAMIREZ MONTOYA ESTADO 148 AGOSTO 29 AUTO 670

OCTUBRE 23 10:00 A.M. PRIMERO 005-2017-00092 JOSE IGNACIO LLANOS LEMOS ALBERTO GIRALDO BOTERO ESTADO 149 AGOSTO 30 AUTO 705

OCTUBRE 15 10:00 A.M. PRIMERO 007-2008-00244 BANCO DE OCCIDENTE S.A. YADIR FERNANDO SANCHEZ Y/O ESTADO 149 AGOSTO 30 AUTO 685

OCTUBRE 22 10:00 A.M. PRIMERO 009-2011-00040 INVERSORA PICHINCHA S.A. JHON MARIO MEDINA - HERLMER SAAVEDRA ESTADO 149 AGOSTO 30 AUTO 699

NOVIEMBRE 05 10:00 A.M. PRIMERO 011-2016-00162 BANCO CORPBANCA COLOMBIA INTEGRAR CONSTRUCTORES S.A. Y OTROS ESTADO 150 SEPTIEMBRE 02 AUTO 667

OCTUBRE 10 10:00 A.M. PRIMERO 009-2007-00389 BANCO DE OCCIDENTE  Y CENTRAL DE INVERSIONES DANIEL GUILLERMO BORRERO Y OTROS ESTADO 151 SEPTIEMBRE 03 AUTO 684

OCTUBRE 16 10:00 A.M. PRIMERO 010-2014-00494 EDUARDO ROA RODRIGUEZ
JESUS DAVID ROA LUNA, EDNA JOHANA ROA VALENCIA Y 

OTROS
ESTADO 151 SEPTIEMBRE 03 AUTO 683

OCTUBRE 17 10:00 A.M. PRIMERO 015-2006-00089 FELIPE VILLEGAS (CESIONARIO) BELMISH HERNAN LONDOÑO - EUGENIA BERNAL. ESTADO 151 SEPTIEMBRE 03 AUTO 698

OCTUBRE 02 10:00 A.M. PRIMERO 003-2001-00127 NAYIBE MUÑOZ CARDENAS HEBERT PORTOCARREÑO VALVERDE Y OTRO ESTADO 152 SEPTIEMBRE 04 AUTO 665

OCTUBRE 24 10:00 A.M. PRIMERO 012-2006-00217 JORGE VERGARA MARIN  Y OTRA LEONARDO RAMIREZ AGUDELO Y OTRA ESTADO 153 SEPTIEMBRE 05 AUTO 701

OCTUBRE 29 10:00 A.M. PRIMERO 013-2018-00074 LILY SALGUERO MARTINEZ ARTURO MATTA GARCIA ESTADO 153 SEPTIEMBRE 05 AUTO 710



NOVIEMBRE 12 10:00 A.M. PRIMERO 012-2016-00064 BANCOLOMBIA S.A. JHON HAROLD FIERRO AVALO. ESTADO 158 SEPTIEMBRE 13 AUTO 731

NOVIEMBRE 13 10:00 A.M. PRIMERO 003-1997-12132 RODRIGO AYALDE GONZALEZ RAFAEL DAVID ARANA Y ELIANA ALCALAY DE VENTURA ESTADO 159 SEPTIEMBRE 17 AUTO 749

NOVIEMBRE 14 10:00 A.M. PRIMERO 001-2010-00427 VENTAS Y SERVICIOS S.A. DIANA MARCELA PEREA ESTADO 160 SEPTIEMBRE 18 AUTO 755

NOVIEMBRE 08 10:00 A.M. PRIMERO 005-2012-00190 CERVECERIA DEL VALLE S.A. CARLOS ALPIDIO MONTES VASQUEZ ESTADO 164 SEPTIEMBRE 24 AUTO 772

NOVIEMBRE 19 10:00 A.M. PRIMERO 015-1998-00242 MIRIAM FARIDE RIOS DAZA (Cesionario) JOSE ORLANDO BAZAN AGUILAR ESTADO 164 SEPTIEMBRE 24 AUTO 760

OCTUBRE 29 10:00 A.M. PRIMERO 001-2002-00589 RODIN AUGUSTO FLOREZ ARIZA (Cesionario) JESÚS ALBERTO ESCOBAR ARANGO ESTADO 168 SEPTIEMBRE 30 AUTO 855

NOVIEMBRE 20 10:00 A.M. PRIMERO 001-2013-00206 CESAR AUGUSTO SALAZAR SARRIA DUBIAN FERNANDO ZULUAGA LOPEZ ESTADO 168 SEPTIEMBRE 30 AUTO 772

NOVIEMBRE 26 10:00 A.M. PRIMERO 012-2014-00371 BANCOLOMBIA S.A. MARTHA ROSAURA RAMIREZ QUINTERO ESTADO 171 OCTUBRE 07 AUTO 874

NOVIEMBRE 27 10:00 A.M. PRIMERO 007-2015-00572 MARTHA CECILIA MOLINA CHIA MARCO AURELIO RAMIREZ MONTOYA ESTADO 174 OCTUBRE 10 AUTO 879

DICIEMBRE 03 10:00 A.M. PRIMERO 002-2017-00249 GLADIS OFELIA OCAMPO FERNANDEZ (CECIONARIO) WILMAN BETANCOURTH PEÑA ESTADO 177 OCTUBRE 16 AUTO 882

NOVIEMBRE 18 10:00 A.M. PRIMERO 003-1997-12145 YUJI MACHIDA UJIKE OSCAR ARMANDO ASTUDILLO Y OTROS ESTADO 177 OCTUBRE 16 AUTO 886

DICIEMBRE 05 10:00 A.M. PRIMERO 006-2015-00055 BANCO COOMEVA S.A. CLAUDIA PATRICIA AMAYA Y OTRO ESTADO 177 OCTUBRE 16 AUTO 884

DICIEMBRE 04 10:00 A.M. PRIMERO 007-2017-00061 BANCO DE BOGOTA S.A. MARTHA CECILIA SANCHEZ MUÑOZ ESTADO 177 OCTUBRE 16 AUTO 883

DICIEMBRE 10 10:00 A.M. PRIMERO 001-2011-00063 CARMEN ELISA ARANGO HERIBERTO ANDRADE ESTADO 179 OCTUBRE 18 AUTO 889

DICIEMBRE 11 10:00 A.M. PRIMERO 003-2000-00636
REESTRUCTURADORA DE CREDITOS DE COLOMBIA 

(CECIONARIO)
EDUARDO MOGOLLÓN Y OTRA ESTADO 179 OCTUBRE 18 AUTO 888

ENERO 20/2020 10:00 A.M. PRIMERO 007-2008-00244 BANCO DE OCCIDENTE S.A. YADIR FERNANDO SANCHEZ Y/O ESTADO 183 OCTUBRE 24 AUTO 685

ENERO 22/2020 10:00 A.M. PRIMERO 009-2018-00216 BBVA COLOMBIA S.A. KATERINE HOME CUBIDES ESTADO 183 OCTUBRE 24 AUTO 908

ENERO 29/2020 10:00 A.M. PRIMERO 009-2011-00040 INVERSORA PICHINCHA S.A. JHON MARIO MEDINA - HERLMER SAAVEDRA ESTADO 186 OCTUBRE 29 AUTO 699

ENERO 23/2020 10:00 A.M. PRIMERO 010-2018-00058 BANCO DE BOGOTA S.A AURA VIVIANA VERGARA MARTINEZ ESTADO 186 OCTUBRE 29 AUTO 909

ENERO 28/2020 10:00 A.M. PRIMERO 013-2011-00415 PEDRO MARIA GIRALDO AFANADOR GUILLERMO GARCIA LONDOÑO ESTADO 186 OCTUBRE 29 AUTO 913

NOVIEMBRE 28 10:00 A.M. PRIMERO 001-2010-00427 VENTAS Y SERVICIOS S.A. Y FONDO NACIONAL DE GARANTIAS DIANA MARCELA PEREA ESTADO 189 NOVIEMBRE 01 AUTO 2736

ENERO 30/2020 10:00 A.M. PRIMERO 012-2015-00327 ESPERANZA GONZALEZ SANCHEZ ALBANIA HERNANDEZ DE LOPEZ Y OTRAS ESTADO 189 NOVIEMBRE 01 AUTO 933

FEBRERO 04/2020 10:00 A.M. PRIMERO 012-2017-00019 COLPATRIA MULTIBANCA COLPATRIA S.A. LUZ MARINA HENAO BOTERO ESTADO 189 NOVIEMBRE 01 AUTO 930

FEBRERO 05/2020 10:00 A.M. PRIMERO 011-2008-00073 BANCO COOMEVA S.A. CAROLINA SALCEDO TORRES ESTADO 190 NOVIEMBRE 05 AUTO 934

ENERO 21/2020 10:00 A.M. PRIMERO 012-2006-00217 JORGE VERGARA MARIN  Y OTROS DORIS RAMIREZ AGUDELO Y OTRO ESTADO 190 NOVIEMBRE 05 AUTO 2697

FEBRERO 11/2020 10:00 A.M. PRIMERO 007-2006-00275 ALEXANDER JIMENEZ RAMIREZ ISABEL CRISTINA RESTREPO PEREZ Y OTRA ESTADO 197 NOVIEMBRE 15 AUTO 959

FEBRERO 06/2020 10:00 A.M. PRIMERO 014-2016-00248 BANCO DE OCCIDENTE SOCIEDAD CESCO LTDA. ESTADO 197 NOVIEMBRE 15 AUTO 956

DICIEMBRE 13 10:00 A.M. PRIMERO 005-2012-00190 CERVECERIA DEL VALLE S.A. CARLOS ALPIDIO MONTES VASQUEZ ESTADO 198 NOVIEMBRE 18 AUTO 958

FEBRERO 12/2020 10:00 A.M. PRIMERO 003-1997-12132 RODRIGO AYALDE GONZALEZ RAFAEL DAVID ARANA Y ELIANA ALCALAY DE VENTURA ESTADO 200 NOVIEMBRE 20 AUTO 961

FEBRERO 13/2020 10:00 A.M. PRIMERO 013-2007-00002 GRUPO CONSULTOR DE OCCIDENTE Y CIA LTDA RAMON ANTONIO SUÁREZ BAUTISTA ESTADO 200 NOVIEMBRE 20 AUTO 962

FEBRERO 18/2020 10:00 A.M. PRIMERO 015-1998-00242 MIRIAM FARIDE RIOS DAZA (Cesionario) JOSE ORLANDO BAZAN AGUILAR ESTADO 202 NOVIEMBRE 26 AUTO 972


